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Sourced from all corners of the Globe!

KQA. ENTYTIOY : E-16-02 EKAOZH:5
MPOAIATPA®DES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Mepiypaen Mpoidvrog: Mooxokdpudo atmmognpapévo

Product description: Nutmeg dehydrated

MpoéAeuon/ Origin: Zp1 Advka / Sri Lanka

Botavikj ovopacial/ Botanical name: Myristica fragrans

Tumog/Type: Zmrupi / Whole

Zuokevaoia: MNpwtoyevh¢ ocuokeuacoia TTAAOTIKA cuokeuaaia (KOTAAANAN yia aueon
eTTAQN YE TPOQIYA’) OUOKEUOOUEVO OE KAVOVIKEG oUVOKeC TrepIBAAAovTOG (25 kg)
Packaging: Primary packaging plastic bag (appropriate for direct food contact')
packed in normal ambient conditions (25 kg)

1 Z0pgewva pe TV EBvVIKA kai KoivoTikr vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BfR Recommendation IX for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aiapkeia (wng: 2 xpdvia atmmd TNV NUEPOMPNVIa TTapaywyng yia TNV atTAr) CUOKEuaaoia
OUOKEUOOWPEVO OE KOVOVIKEG OUuVONRKeS TTEPIBAAAOVTOC 1] OTTWG opileTal ammd TOV
TTpouNnBeuUTn

Shelf life: 2 years from production date packed in normal ambient conditions or as

defined from by producer.

2uvOnkeg amrolinkeuong: AlaTnpEiTal 0 KAVOVIKEG ouvlnkes TTePIBAAAOVTOG, O€
MEPOG OpooePO Kal oKiEPO (MéyioTn Beppokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKA
uypacia 65%).
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02 EKAOZH:5
MPOAIATPA®DES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max

preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).

2uvOnkeg dlavoung: Metagépetal oe Bepuokpaacia TTEPIBAAAOVTOG PE OXNMATA TTOU
METa@EPOUV POVO TPOYPIUA.
Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovopIkr o€ £TAIPEIEG TTAPAYWYNS TPOPIUWV, KATACTAUATA TPOQPiUwWYV, super
markets, o€ mini markets k.d.

Sale: wholesale to food industries/ manufacturers, food stores, super markets, mini markets
etc

AvdAuon xapakTnpioTIKWV TTpoidvrog/ Characteristics analysis of food product

20vleon: Moaoyxokdpudo atrognpauévo.
Ingredients: Nutmeg dehydrated.

Duoika XapaKTnPICTIKA/
Physical charasteristics: TuTtkA Tou TTpoidvTog yeuon/ Typical product taste.
Atrouoia &évwv owpdtwv/ Absence of foreign materials.

Atrouoia evtopwy / Absence of insects.

BioAoyIkd XapaKTNPICTIKA
Microbiological characteristics/: MUknTeg-ZUueg Moulds-Yeasts /: max 10* cful/g

E. Coli: max 10* cfu/g
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02 EKAOZH:5
MPOAIATPA®DES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023

XNMIKA XOPAKTNPIOTIKA

Chemical characteristics/:

Emonuavon:

Salmonella spp: arroucia ota 25g - absent/ 25g
*oUPQWVa PE TIG EOWTEPIKEG TTPOBIAYPAPESG TTOU £XEI BETEI N eTaIPEIa

pag/ according to internal specification of our company

Yypaaoia / moisture: max 10%

Mrmika éAaia/ Volatile oil: min 5 ml/100g

Téppa/ ash: max 3%

AgAatotiveg B1/ aflatoxin B1: max 5 ug/Kg
AgAatotiveg/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10 pg/Kg
Qxpart&ivn A/ Ochratoxin A : max 15 ug/Kg

Bapéa pétaAha/ Heavy metals: Z0pg@wva ue 1a épia Tou
kavoviopou EK/915/2023 kal AWV Twv OXETIKWV
TpoTToTToINCEWY auTtou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the relevant
ammendments.

YmoAciypata  @utopapudkwyv/ Pesticides residues:
2UhQwva Pe Ta 6pia Tou Kavoviopou EK/396/2005 kai
OAWV  TwV OXETIKWV TPOTTOTIOINCEWYV auTtou. In
accordance with the EC Regulation EC/396/2005 and all

the relevant amendments.

Emmwvuyia  etaipiag, Mepiypa@r] TTpoiovtog,  Xwpa
TpoéAeuong, kabapd Bdapog, lot, ouvbeon TpoidvTog,
nu/via Anéng, ouvonkeg diaTripnong.
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02
MPOAIATPA®DES MPOIONTQN

EKAOZH:5
HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Labeling: Company name, product description, origin, net weight,

lot number, ingredients, shelf life, storage conditions.

MpoBAerépevn Xpnon: To Tpoidv XpnolhoTToIEiTAl

TTOPOOKEUN TPOPIHWY.

WG OouoTaTIKO YIa TNV

Product use: As an ingredient in food production.

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINMEVO TPOQPINO CUMPWVA pE TOUG Kavoviopoug EK 1829/2003 kai
EK 1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC

1830/2003

Tpo@igo TTou dev £xel urooTei emedepyacoia pe 1oviouoa aktivoBoAia/ The product is

not processed with ionizing radiation.

AilaBperrTikA €mioAuavon avda 100 g poidévrog/ Nutritional value per 100 g product:

Evépyeia/ Energy 525 kcal 1 2197
Kj
Mpwreiveg/ Protein 5849
YdaravBpakeg/ Carbohydrates 49,29 g
2akxapa/ Sugars 2,99 ¢
NiTrapd/ Lipids 36,31¢g
R e
Edwdiyeg iveg/ Dietary fibers 20,8¢
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02
MPOAIATPA®DES MPOIONTQN

EKAOZH:5
HM/NIA: IOYNIOZ 2023

NaTpio/ sodium

77 mg

MoTotroINTIKA — evOEdEIYMEVO TTPOIOV VIO CUYKEKPIMEVN BlaTpo@n/

our supplier Certificates - suitability for particular diets

MoTtomointika / Certificates Nai/ Yes Oxi1/ No
BRC v
ISO 22000 v
HALAL v
Ailatpo@ry/ Diet Nai/ Yes Oxi1/ No
Vegetarian 4
Vegan 4

Manufacture/ Our supplier

ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information
according to European legislation

Present as ingredient
(TTapoucia wg

Traces (Ixvn)
(No trace < detection limit)

OUOTATIKO)

Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt,
kamut and products thereof / ZiTnpd TTOU TTEPIEXOUV YAOUTEVN
(dnAadn oitdpl, oikaAn, kpIBApl, Bpwun, oitog oTTéATA, OITNPS NO NO
kamut 1] o1 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIEG KOl TTPOIOVTA PE BAon Ta
aItnpEd autd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivogidr| kai Tpoiovta
e BAon Ta KAPKIVOEIDA NO NO
Eggs and product thereof / Auyd kai TTpoiévta pe Baon ta auyd

NO NO

Fish and products thereof / Wdapia kai rpoidvTta pe Bdon Ta




ENTYTMA AEITOYPIIAZ ETAIPIAZ 2eN. 6 a6 6

2YZTHMA AIAXEIPIZHZ MOIOTHTAZ &
AXDANEIAL TPODIMON
BRC, FSSC 22000

KQA. ENTYTIOY : E-16-02 EKAOZH:5
MPOAIATPA®DES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Peanuts and products thereof/ Apayideg kai TTpoiévta pe Baon

TIG apayideg NO NO
Soybeans and products thereof / Zéyia kai TTpoiévta pe Baon

™ odyIa NO NO
Milk and products thereof (including lactose) / F'aAa kai

TTpoidvTa pe BAaon To yaAa (cupTtrepiAauBavouévng Tng NO NO
AQKTOCNG)

Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut,
pistachio, macadamia) and products thereof /Kaptroi pe
KEAUPOG, dnNAadr auuydaAa, @ouvToukia, Kapudia, Kapudia NO NO
avakapdiwdwy, Kapudia TTekdv, kapudia BpadiAiag, euoTikia
KEAUQWTA, KapTToi pakadapiag kai kapudia KouivoAavT kai
TTPoIOVTA Pe Béan Ta avwTEPW

Celery and products thereof / £éAivo kai TTpoidvTa pe féon 10
géAivo NO NO

Mustard and products thereof / MouaTtdpda Kai TTpoiévTa Je
Bdon TN pouoTapda NO NO

Sesame and product thereof / Zmépol onoauiol Kai TTPoidvTa
pE BAon Toug oTTOGPOUG ONOAIoU NO NO

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than
10 mg/kg expressed as SO2/ Aio&gidio Tou Bgiou Kai

. . . ] NO NO
TTaPAYWYa O€ CUYKEVTPWON PeyaAuTepn atmd 10 mg/kg
ek@palopevn wg SO2
Lupine and products thereof/ Aoutrivo kail TTpoidvTa e Baon 10
AouTTivo NO NO
Molluscs and products thereof/ MaAdkia kail TrpoidvTa pe Béon
Ta HOAAKIA NO NO
Alergens:—wWwhen purchhased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will appiy.

Wirhen purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will applyw.

Com poment Muts im Bolk
{ Aapplies vwhen bought in small
guantities that need re-packaging )
I Product Processed Hamndled
in Same on Site
Eguiprment

Cercals conmtaining GLUTEM and products thereof L ] wES wWES

ESSS or its derivatives MO ~NO MO

FISH or its derivatives MO ~NO N

CRUSTACEAMNS f SHELLFISH o O O

PMOLLUSCS ™~ L ] L e ]

PEAMNUTS or derivatives O WES WES

SO BEAMNMS or derivatives L o) WES WES

PAILE (LASANCTOSE) or its derivatives Lt e ] wWES wWES

MNMUTS |, tree muts: O WES ES

CELERY, including celeriac and its deriwvatives ™ wWES wWES

PAUSTARD, referrimg to all parts of the plamnt amnd derivatives Lt e} wES wES
thaeraeof

SESANMNE SEEDS or derivatives O WES WES

SULPHITES =10pprm — Sulphite guantity to be given in pprm [T wES wES

LUPIMN seaeds or derivatives Lo o] L ] L ]

TeAeutaia evnuépwon/ Revised: IOYNIOZ 2023/ JUNE 2023
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